ХУДАЛДАН АВАХ АЖИЛЛАГАА

Ерөнхий гэрээний худалдан авалт: 2024 онд Төрийн өмчийн эрүүл мэндийн
байгууллагууд Төрийн худалдан авах ажиллагааны газрын цахим дэлгүүрээс 176
нэр төрлийн бараа бүтээгдэхүүнийг /149 нэр төрлийн эм, 27 нэр төрлийн
эмнэлгийн хэрэгсэл/ 60,337,880,801 /жаран тэрбум, гурван зуун гучин долоо сая,
найман зуун наян мянга найман зуун нэг/ төгрөгөөр худалдан авч, улсын төсөвт
хийсэн хэмнэлт 1,997,100,816 /нэг тэрбум есөн зуун ерэн долоо сая нэг зуун
мянга найман зуун арван зургаа/ төгрөг байна.

Төрийн өмчийн эрүүл мэндийн байгууллагын Ерөнхий гэрээгээр 
худалдан авсан эм, эмнэлгийн хэрэгслийн захиалгын нийт дүн, хэмнэлт:

Төрийн өмчийн байгууллагууд Төрийн худалдан авах ажиллагааны газрын
цахим дэлгүүрээс 2024 оны жилийн эцэст 60.3 тэрбум төгрөгийн эм, эмнэлгийн